Przasnysz, dnia 25.04.2012r.

ZP 271.4.2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „ Budowę pawilonu sportowego
 przy Zespole Szkół w Nowej Krępie.
                  Wykonując dyspozycje art. 38 ustawy PZP ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zmianami ) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego.
I. Branża sanitarna
PYTANIE

Przyłącze wodociągowe  - hydrant.

1. Brak w przedmiarach dezynfekcji odcinka od włączenia do sieci do Hydrantu.

2. Brak w przedmiarach wyznaczenia trasy wodociągu w terenie.

3. Brak w przedmiarach wykopów ręcznych w ilości ok.. 10% całości wykopów.

ODPOWIEDŹ

Ad. 1.2.3. – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie sporządzania przedmiarów rozdział 1 § 1 pkt 6 i 7 

Przyłącze kanalizacji sanitarnej wraz ze zbiornikiem szczelnym. 

PYTANIE

1. Brak w przedmiarach demontażu studni kanalizacyjnych w ilości 2 szt.

2. Brak w przedmiarach wykopów ręcznych w ilości ok. 10% całości wykopów.

3. Brak w przedmiarach podsypki piaskowej lub cementowo-piaskowej pod zbiornik bezodpływowy.

4. Brak w przedmiarze obsypki zbiornika szczelnego piaskiem.

5. Brak w przedmiarze próby szczelności rurociągów kanalizacji sanitarnej.

6. Brak w przedmiarach wyznaczenia trasy wodociągu w terenie.
ODPOWIEDŹ.
Ad. 1 – Studzienki zostaną zdemontowane podczas wykonania wykopów fundamentowych,  dodatkowe nakłady są zbędne.

Ad. 2- 6  - zgodnie z  Rozporządzeniem j.w.

Wewnętrzna instalacja wodociągowa.

PYTANIE
1. Zaniżono w  przedmiarach poz. 4.Proszę o poprawne przedmiary.

2. Zaniżono w przedmiarach poz. 1. Proszę o poprawne przedmiary.

3. W związku z tym, że w przedmiarach zaniżono ilość rurociągów zaniżono również poz. 7, 9 , 10, 20 i 23.Proszę o poprawne przedmiary.

4. Zaniżono w przedmiarach poz. 8 ( powinny być przynajmniej 3 próby) Proszę o poprawne przedmiary.

5. Brak w przedmiarach zaworów odcinających DN 25 ( 2 szt.) zaworów  odcinających DN 20 ( 4 szt. ) zaworów zwrotnych DN 25 ( 1 szt.) i DN 20 ( 2 szt.) filtrów siatkowych DN 25 ( 1 szt.) i  DN 20 ( 2 szt.) śrubunków  DN 25 ( 2 szt.) i DN 20 ( 4szt.) zaworów  bezpieczeństwa  DN 15/20 mm, 6 bar ( 3 szt.) przy podgrzewaczach  c.w.u. ( jest to armatura zwykle wymagana przez producentów podgrzewaczy c.w.u.)
6. Brak dodatków za podejścia do podgrzewaczy c.w.u.

7. Brak w przedmiarach wykonania wcinki rurą  DN 40 mm do istniejącej instalacji wodociągowej.

8. Brak w przedmiarze montażu zaworu odcinającego  DN 40 mm.

9. Brak w przedmiarach osadzenia tulei ochronnych przy przejściach rur przez ściany i  stropy.

ODOWIEDŹ 
Ad. 1- 3  - przedmiary w przytoczonych pozycjach są prawidłowe.

Ad.4.  – Nie ma potrzeby wykonania 3 prób.

Ad. 5 – Do przedmiaru należy dołożyć armaturę odcinajaca podgrzewacze zawartą w punkcie 5 oprócz śrubunków.

Ad. 6 - Dodatek za podejścia jest zbędny.

Ad. 7 i 8 -  Do przedmiaru należy doliczyć wstawienie trójnika dn 40 i zawór odcinajacy kulowy dn 40.

Ad. 9  - Tuleje wchodzą w pozycje metrażu rur.
Wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej.

PYTANIE 
1. Brak w przedmiarach montażu poręczy dla osób niepełnosprawnych w łazience do tego przeznaczonej.

2. Brak w przedmiarach obudowy pionów kanalizacyjnych płytami g-k.

3. Zaniżono w przedmiarach  poz. 49 ( powinno być ok. 8 m) Proszę o  poprawne przedmiary.

4. Zaniżono w przedmiarach poz. 50 ( powinno być 38 szt.) Proszę o poprawne przedmiary.

5. Zaniżono w przedmiarach poz. 56 i 57 ( powinno być 20 sz.) Proszę o poprawne przedmiary.

6. Zaniżono w przedmiarach poz. 58 i 59 ( powinno być 67,5 m ) Proszę o poprawne przedmiary 

7. Brak w przedmiarach osadzenia tulei ochronnych przy przejściach rur przez ściany i stropy.

ODPOWIEDŹ
Ad. 1 i 2 – porecze dla niepełnosprawnych i obudowy płytami g-k są w kosztorysie budowlanym.

Ad.3. Do wyceny należy dołożyć 2 m odwodnienia

Ad.4. Do wyceny należy dołożyć 2 podejścia dn 50.

Ad.5. Przedmiar jest prawidłowy.

Ad. 6 Przedmiar jest prawidłowy.

Ad.7. Tuleje wchodzą w pozycje metrażu rur.
Wewnętrzna instalacja centralnego ogrzewania.
PYTANIE 

1. Zaniżono w przedmiarach poz. 7 ( powinny być przynajmniej 2 próby ) Proszę o poprawne przedmiary 
2. Brak w przedmiarach pozycji odnośnie  włączenia się instalacją co do istniejącego rozdzielacza.

3. Brak w przedmiarach 2 szt. zaworów odcinających DN 32 mm.

4. Brak w przedmiarach obudowy płytą g-k ( lub wykucia bruzd wraz z ich zamurowaniem) pionów c.o. Proszę o przedmiar.

5. Brak w przedmiarach rur przyłącznych do grzejników c.o. ( powinny być 44 szt. )

ODPOWIEDŹ

Ad. 1. – Ilość prób jest prawidłowa.

Ad.2. – Pozycja włączenia instalacji w Rozdzielach jest zbędna.

Ad. 3. – Do przedmiarów należy doliczyć 2 szt. zaworów dn 20.

Ad. 4. – Obudowa jak i bruzdy nie występują.

Ad.5. Pozycja rur przyłącznych ( gałązek) jest zbędna.

Wewnętrzna instalacja z.n.

PYTANIE 
1. Brak w przedmiarach rur przyłącznych do nagrzewnic wodnych centrali  wentylacyjnych.

2. Brak w przedmiarze montażu zaworów trójdrogowych przy centralach wentylacyjnych.

3. Brak w przedmiarze montażu śrubunków przy centralach wentylacyjnych.

4. Brak w przedmiarach montażu zaworów odcinających DN 25 mm przy centralach wentylacyjnych w ilości łącznej 8 szt.
5. Brak w przedmiarach montażu filtrów siatkowych skośnych DN 25 mm przy centralach wentylacyjnych w ilości łącznej 4 szt.

6. Rak w przedmiarach pozycji odnośnie włączenia się instalacją z.n. do istniejącego rozdzielacza.

7. Brak w przedmiarach 2 szt. zaworów odcinających  DN 32 mm przy rozdzielaczu.

8. Brak w przedmiarach obudowy płytą  g-k  ( lub wykucia bruzd wraz z ich zamurowaniem) pionów z.n. Proszę o przedmiar.

ODPOWIEDŹ 

Ad. 1  Rury łączące nagrzewnice z instalacją wchodzą w metraż  rur zasilających.

Ad. 2 – 5   - Armatura wchodząca w skład dostawy central.

Ad. 6 . Pozycja włączenia instalacji w rozdzielacz jest zbędna.

Ad. 7  - Do przedmiarów należy doliczyć 2 szt. zaworów dn 32.

Ad. 8  - Obudowa jak i bruzdy nie występują.

PYTANIE 

Proszę dodatkowo wyjaśnić czy instalacje c.o. i z.n. będą działały  prawidłowo bez pomp obiegowych,  które nie zostały zaprojektowane jak również nie został zaprojektowany cały osprzęt i armatura do  montażu przy pompach. Proszę również o wyjaśnienie co będzie sterowało obiegiem c.o. ( automatyka. Czujniki). Proszę o ewentualny dodatkowy  przedmiar robót.
ODPOWIEDŹ
Pompy obiegowe znajdują się przy kotłach. Sterowanie tak jak pozostała instalacja.

PYTANIE 

Czy po stronie wykonawcy leży kupno wycieraczek.

ODPOWIEDŹ
Wycieraczki nie są ujęte w przedmiarach. Jest to wyposażenie po stronie  inwestora. 

